QP 2-21

Das Quartalsprogramm flr das zweite Quartal 2021.

Datum

22.05

29.05

02.06

05.06

12.06

19.06

23.06

26.06

30.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

Zeit

19:30 - 21:00

14:00 - 21:00

19:30 - 21:00

19:30 - 21:00

14:00 - 18:00

Stand: 02.05.24

QP 2-21 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Pfingsten, keine Ubung

Piovelotour, Infos folgen

Hock fur Leiten/Bolen bei den Gruppen
Leiten/Bolen bei Gruppen

Fahrteweekend, Leiterordner und Laptop
mitnehmen

Ausbildungstag, Infos folgen

Hock Anubis, Puuh, xxx

Aktivitat (Anubis, Puuh, xx), Infos folgen
Hock fir Leiten/Bdlen bei den Gruppen
Leiten/Bolen bei Gruppen

Leiterordner und Laptop mitnehmen

Sommerferien, keine Ubungen



