

# QP 2-21 - Piostufe Buebe

## QP 2-21

Das Quartalsprogramm für das zweite Quartal 2021.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	-	-	Piovelotour, Infos folgen
02.06	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck für Leiten/Bölen bei den Gruppen
05.06	-	-	Leiten/Bölen bei Gruppen
12.06	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Fähreweekend, Leiterordner und Laptop mitnehmen
19.06	-	-	Ausbildungstag, Infos folgen
23.06	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck Anubis, Puuh, xxx
26.06	-	-	Aktivität (Anubis, Puuh, xx), Infos folgen
30.06	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck für Leiten/Bölen bei den Gruppen
03.07	-	-	Leiten/Bölen bei Gruppen
10.07	14:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Leiterordner und Laptop mitnehmen
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen

Stand: 13.02.26